

MUPE-INFO 2021-2022



Tervetuloa musiikin perusteiden tunneille eli mupeen! Tunneilla työskentelemme musiikin parissa eri tavoin: laulaen, soittaen, säveltäen, liikkuen ja kirjoittaen. Tavoitteena on kehittää nuotinlukutaitoa ja muita musiikin hahmottamiseen liittyviä osa-alueita. Tärkeää on myös tutustua muihin oppilaisiin ja saada kavereita musiikkiopistosta! Perustason mupe-opiskelu käsittää neljä vuoden mittaista kurssia, jotka on hyvä suorittaa peräkkäisinä vuosina. Lisätietoa opetussuunnitelmasta löytyy [täältä](#).

Musiikin perusteiden tunnit alkavat lukuvuonna 2021-22 viikolla 33, maanantaista 16.8.2021 alkaen. Näet oman mupetuntisi ajan Eepoksesta.

Opettajat ja luokat

Meitä mupe-opettajia on kaksi: Marianne Mieskolainen (maanantaista torstaihin) ja Aino Tenkanen (tiistaisin). Marianne opettaa Sompion koululla luokassa C214 ja Aino luokassa C202. Huomaathan, että sisäänkäynti kouluun tapahtuu klo 15 jälkeen vain sisäpihan puoleisen aulan kautta. Tulethan tunnille ajoissa!

Oppimateriaali ja tarvittavat työvälineet

- A4-kansio mupepapereille (miehellään kulmalukkokansio)
- Oma kynä ja kumi
- Kirja tai materiaalivihko, joka ilmoitetaan syyslukukauden alussa kullekin ryhmälle. (Opettajan kokoamasta materiaalivihkosta tulee 5 e tulostusmaksu, joka veloitetaan osana lukukausimaksua.)
- Välillä käytämme tunneilla puhelimia esimerkiksi Kahoot-peleissä tai nettiharjoitusten tekemisessä. Opettajalla on myös luokassa yksi tabletti oppilaiden käyttöön. Halutessaan oppilas voi pitää mukanaan omia pieniä kuulokkeita tehtävien tekemiseen. Kun puhelimet tai muut laitteet eivät ole käytössä, ne pidetään laukussa äänettömällä.


Yhteydenpito

Toivomme, että poissaoloista ilmoitetaan aina, sillä se helpottaa työtämme ja Eepos-päiväkirjan täyttämistä. Olemme myös mielellämme yhteyksissä kaikkiin oppilasasioihin ja opetukseen liittyen!

Mariannen tavoittaa parhaiten sähköpostitse tai whatsappin kautta:
marianne.mieskolainen@keravanmusiikkiopisto.fi p. 040 704 1236

Ainon tavoittaa parhaiten sähköpostitse tai tekstiviestitse maanantaisin ja tiistaisin:
aino.tenkanen@keravanmusiikkiopisto.fi, p. 044 0201291

Innolla syksyn opetuksia odottaen,

 Marianne ja Aino 